PHPカンファレンス2003実行委員会
2003年7月31日
PHPカンファレンス2002　ご協賛のお願い
株式会社○○御中

○○会長、
いつもオープンソースコミュニティに高い関心を持ち、ご支援くださりありがとうございます。日本PHPユーザ会は、一昨年前より毎年「PHPカンファレンス」を開催し、WEBアプリケーション開発言語であるPHPの日本における啓蒙活動を行ってまいりました。この活動はオープンソースを活用したインテグレーションを求める市場のニーズとマッチし、ここ日本においても5000人（メーリングリストより計数）を超える最大規模のオープンソースコミュニティとなりました。
※ 昨年のカンファレンスについては、http://www.php.gr.jp/seminar/20020817/ をご覧ください。
本年も8月30日土曜日大田区にて開催を計画しております。本カンファレンスに開催に際し、非営利のユーザ会として、来場者の負担をできるだけ軽く、また低コストで実施するよう努力したいと思っております。また、会場、プロジェクタ、スクリーンなどのコストがかかりますが、運営主体ならびに講師も事実上ボランタリで実施することにより、30万ほどの予算で開催することができます。
つきましては、この技術に関連する、あるいは関心の高い会社様、団体様にご協賛をお願いし、本年の開催をご支援いただけるようお願いしております。そこで、御社におかれまして下記協賛金の拠出をご検討いただけますようお願い申し上げます。
協賛金 一口3万円
本年の開催も、例年どおり300人程度の来場が予想されており、非常に意識の高いIT技術関係者が集まります。それで、ご協賛にあたって、御社よりハンズアウト（チラシ）や、販促品などのご提供をいただけるようでしたら、来場者に配布させていただくことも可能です。
また、複数口の拠出をご検討いただけるようでしたら、御社製品などのプレゼンテーションの時間をご用意することも検討いたします。どうかご検討のほう、よろしくお願いいたします。
PHPカンファレンス2003実行委員会

だれそれ